
UCHWAŁA NR XXVI/160/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 
446 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: E1654616-0EF2-48C3-A78B-CD1CDF91BF6F. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2017 ROK 

 

I kwartał 

1. Kontrola sołectwa Lubiatowo, Lubiatówko i Mełpin – analiza wykorzystania funduszu 

sołeckiego za 2016 rok. 

2. Kontrola sołectwa Małachowo, Księginki i miasta Dolsk – analiza wykorzystania 

funduszu sołeckiego za 2016 rok. 

 

II kwartał 

1. Rozliczenie dotacji celowej na zadania bieżące realizowane porozumienia między 

Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt w Gaju a Gminą Dolsk. 

2. Kontrola finansowa budżetu i jego wykonanie za 2016 rok, zaopiniowanie rocznego 

sprawozdania z wykonania budżetu z zastosowaniem procedury zmierzającej do 

wywołania uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy. 

 

III kwartał 

1. Kontrola wydatków realizowanych przez Gminą Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych celem przeciwdziałania alkoholizmowi. 

2. Rozliczenie otrzymanej dotacji celowej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

 

IV kwartał 

1. Udział w przygotowaniu projektu budżetu na rok 2018. 

2. Omówienie projektu budżetu na rok 2018. 

3. Opracowanie planu pracy na 2018 rok. 

 

 

Inne sprawy: Opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub 

Burmistrza na sesje RMiG dotyczących zakresu działania Komisji. 

Id: E1654616-0EF2-48C3-A78B-CD1CDF91BF6F. Uchwalony Strona 1




